
Page 1 of 3

Enterprise Computing Solutions - Education Services

NABÍDKA ŠKOLENÍ

Prosím kontaktujte nás zde

Arrow ECS, a.s., 28. října 3390/111a, 702 00 Ostrava

Email: training.ecs.cz@arrow.com
Phone: +420 597 488 811



Page 2 of 3

 

MD-102T00 : Microsoft 365 - nasazení a správa
Windows 11 moderne

Kód:

MCS_MD-102T00A

 DÉLKA:

40 Hours (5 DENNÍ)

 CENA:

Kč bez DPH 34,500.00

Description

Pětidenní kurz připravuje k certifikaci MD-102 a seznamuje studenty s nasazením, instalací, konfigurací, správou a sledováním
bezpečnosti a výkonu nejnovějších verzí Windows 11 a zpětně i Windows 10 za pomoci čistě cloudových technologií Intune,
System Center, Defender, AAD (Entra Id), Microsoft Deployment Toolkit a Azure Virtual Desktop.
Toto školení pořádá společnost Gopas a.s.

Vstupní znalosti

Znalosti v rozsahu kurzů uvedených v sekcích Předchozí kurzy a Související kurzy
Dobrá znalost technologií TCP/IP a DNS

Program

Vlastnostni a požadavky na podnikové stanice
Dostupné edice Windows
Správa uživatelských účtů v Azure Active Directory (AAD, Entra ID)
Řízení ověřování stanic a dalších zařízení
Nasazení zařízení pomocí Microsoft Configuration Manager
Nasazení zařízení pomocí Microsoft Intune
Vytváření profilů zařízení
Správa a úpravy profilů zařízení
Údržba uživatelských profilů
Zavedení správy mobilních aplikací
Nasazení a aktualizace aplikací
Správa koncových aplikací
Ochrana uživatelských účtů v AAD (Entra ID)
Podnikový chráněný přístup
Sledování souladu mezi zařízeními
Vytváření inventářů a reportování souladu
Nasazení ochrany dat na zařízeních
Správa Microsoft Defender for Endpoint obecně
Správa Microsoft Defender in Windows klientech
Správa Microsoft Defender for Cloud Apps
Využítí nástrojů na sledování připravenosti na instalace
Nasazení pomocí Microsoft Deployment Toolkit
Nasazení za pomoci technologie Windows Autopilot
Využití dynamických instalačních technologií
Plánování přechodu k moderní správě koncových zařízení
Správa Windows 365
Správa prostředí Azure Virtual Desktop

Zkoušky a certifikace

U certifikačních zkoušek Microsoft platí, že kromě certifikací MCM, není účast na oficiálním MOC kurzu nutnou podmínkou pro
složení zkoušky
Oficiální kurzy MOC firmy Microsoft i naše vlastní kurzy GOC jsou vhodnou součástí přípravy na certifikační zkoušky firmy Microsoft,
jako jsou MTA, MCP, MCSA, MCSE, nebo MCM
Primárním cílem kurzu ovšem není přímo příprava na certifikační zkoušky, ale zvládnutí teoretických principů a osvojení si



Page 3 of 3

praktických dovedností nutných k efektivní práci s daným produktem
MOC kurzy obvykle pokrývají téměř všechny oblasti, požadované u odpovídajících certifikačních zkoušek. Jejich probrání na kurzu
ale nebývá dán vždy přesně stejný čas a důraz, jako vyžaduje certifikační zkouška
Jako další přípravu k certifikačním zkouškám lze využít například knihy od MS Press (tzv. Self-paced Training Kit) i elektronický self-
test software

Termíny školení

Termíny školení na vyžádání, kontaktujte nás prosím

Dodatečné informace

Školení je možné zajistit na míru. Kontaktujte nás pro bližší informace. 

https://edu.arrow.com/cz/kontaktujte-nas/?courseCode=MCS_MD-102T00A&courseName=MD-102T00+%3a+Microsoft+365+-+nasazen%c3%ad+a+spr%c3%a1va+Windows+11+moderne++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++



